様式第９号（第８条関係）
仲卸業者分割認可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日　　　　年　　　月　　　日

宮崎市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　   住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　 　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　宮崎市中央卸売市場業務条例第２１条第２項及び宮崎市公設地方卸売市場業務条例第１６条第２項の規定により、仲卸業者の分割の認可を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	分割する仲卸業者名称及び許可年月日

名　　　称

	許可年月日
	年　　　月　　　日　　　　第　　　　号

	分割により業務を承継する
法人の名称及び住所

	取扱品目の部類

	分割の方法及び条件

	分割の予定年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	分割を必要とする理由

	宮市場指令第　　　号

　上記申請については、認可します。

　　　　　制限又は条件〔　特になし　／　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎市長　　　　　　　　　　　㊞